      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            發布緊急采購
                首頁
                >HCF4001BE>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	HCF4001BEY
	文件：110.31 Kbytes
Page：8 Pages
	QUAD 2-INPUT NOR GATE
DESCRIPTION
TheHCF4001BisamonolithicintegratedcircuitfabricatedinMetalOxideSemiconductortechnologyavailableinDIPandSOPpackages.
TheHCF4001BQUAD2-INPUTNORGATEprovidesthesystemdesignerwithdirectimplementationoftheNORfunctionandsupplementtheexistingfamilyofC
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團
	HCF4001BEY
	文件：289.98 Kbytes
Page：13 Pages
	NOR GATE
DESCRIPTION
TheHCC4000B,HCC4001B,HCC4002BandHCC4025B(extendedtemperaturerange)andHCF4000B,HCF4001B,HCF4002BandHCF4025B(intermediatetemperaturerange)aremonolithicintegratedcircuit,availablein14-leaddualinlineplasticorceramicpackageandplasticmicropackage.
.PRO
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團
	HCF4001BEY
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT） 封裝/外殼：14-DIP（0.300"，7.62mm） 類別：集成電路（IC） 門和反相器 描述：IC GATE NOR 4CH 2-INP 14DIP
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半導體意法半導體（ST）集團
	4001
	文件：63.92 Kbytes
Page：1 Pages
	Momentary or Momentary With Positive Feel
FEATURES
?MomentaryorMomentaryWithPositiveFeel
?ULRecognizedat3Amps
	grayhill
Grayhill, Inc
	4001
	文件：213.23 Kbytes
Page：1 Pages
	Momentary or Momentary With Positive Feel
	grayhill
Grayhill, Inc
	4001
	文件：104.93 Kbytes
Page：2 Pages
	Sub-Miniature Precision Circuit Breaker
	EATONEaton All Rights Reserved.
伊頓伊頓公司
	4001A
	文件：831.81 Kbytes
Page：1 Pages
	Generates Sine, Triangle, & Square waveforms from 0.5 Hz to 4 MHz
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商
	4001A
	文件：835.28 Kbytes
Page：1 Pages
	4 MHz Sweep Function Generators
	BKB&K Precision Corporation
B & k B & k 精密機械有限公司
	4001B
	文件：118.03 Kbytes
Page：9 Pages
	Quad 2-Input NOR Buffered B Series Gate . Quad 2-Input NAND Buffered B Series Gate
GeneralDescription
TheCD4001BCandCD4011BCquadgatesaremonolithiccomplementaryMOS(CMOS)integratedcircuitsconstructedwithN-andP-channelenhancementmodetransistors.TheyhaveequalsourceandsinkcurrentcapabilitiesandconformtostandardBseriesoutputdrive.Thedevicesalso
	FairchildFairchild Semiconductor
仙童半導體飛兆/仙童半導體公司
	4001-HFCGRMT
	文件：163.79 Kbytes
Page：4 Pages
	Low Profile SMD General Purpose Rectifiers
	COMCHIPComchip Technology
典琦典琦科技股份有限公司
	4001UL
	文件：63.92 Kbytes
Page：1 Pages
	Momentary or Momentary With Positive Feel
FEATURES
?MomentaryorMomentaryWithPositiveFeel
?ULRecognizedat3Amps
	grayhill
Grayhill, Inc
	4001UL
	文件：213.23 Kbytes
Page：1 Pages
	Momentary or Momentary With Positive Feel
	grayhill
Grayhill, Inc
	A4001
	文件：860.48 Kbytes
Page：10 Pages
	BATTERY MANAGEMENT ONE CELL LITHIUM-ION/POLYMER BATTERY PROTECTION IC
DESCRIPTION
TheA4001batteryprotectionICisdesignedto
protectlithiumion/polymerbatteryfromdamageor
degradingthelifetimeduetoovercharge,over
discharge,and/orovercurrentforonecell
lithiumionpolymerbatterypoweredsystems,such
ascellularphones
Theultra
smallpack
	AITSEMIAiT Semiconductor Inc.
AiT創瑞科技
                產品屬性
            	產品編號：HCF4001BEY
	制造商：STMicroelectronics
	類別：集成電路（IC） > 門和反相器
	系列：4000B
	包裝：卷帶（TR）剪切帶（CT）
	邏輯類型：或非門
	輸入數：2
	電壓 - 供電：3V ~ 20V
	電流 - 輸出高、低：6.8mA，6.8mA
	邏輯電平 - 低：1.5V ~ 4V
	邏輯電平 - 高：3.5V ~ 11V
	不同 V、最大 CL 時最大傳播延遲：80ns @ 15V，50pF
	工作溫度：-55°C ~ 125°C
	安裝類型：通孔
	供應商器件封裝：14-DIP
	封裝/外殼：14-DIP（0.300"，7.62mm）
	描述：IC GATE NOR 4CH 2-INP 14DIP
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳兆威電子有限公司
	HCF4001BEY
	ST
	15+
	DIP
	4
	原裝進口現貨,假一罰十
	詢價
	深圳市創新跡電子有限公司
	HCF4001BEY
	ST/意法
	2021+
	DIP14
	9000
	原裝現貨,隨時歡迎詢價
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	HCF4001BEY
	ST
	22+
	DIP16
	6800
	絕對原裝!真實庫存!
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	HCF4001BEY
	STMicroelect
	23+
	14-DIP
	8795
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	HCF4001BEY
	ST
	1043+
	DIP-14
	65000
	詢價
	綠盛電子(香港)有限公司
	HCF4001BEY
	ST
	2015+
	DIP
	19889
	一級代理原裝現貨,特價熱賣!
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	HCF4001BEY
	STMicroelectronics
	23+
	14-Dip
	7750
	全新原裝優勢
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	HCF4001BEY
	ST
	23+
	標準封裝
	18000
	詢價
	深圳市深創輝科技有限公司
	HCF4001BEY
	ST
	DIP
	650000
	原裝正品香港現貨
	詢價
	深圳市華科泰電子有限公司
	HCF4001BEY
	ST
	06+
	N/A
	72000
	絕對原裝現貨特價
	詢價
        更多HCF4001BE供應商
            更新時間2024-3-8 11:30:00
            相關規格書
            更多
          	HCF4001M013TR
	HCF40103BEY
	HCF40106M013TR
	HCF40107BEY
	HCF40109BEY
	HCF4010BEY
	HCF4010YM013TR
	HCF4011M013TR
	HCF4012M013TR
	HCF4013M013TR
	HCF4014BEY
	HCF4015BEY
	HCF40161BEY
	HCF4016BEY
	HCF4017BEY
	HCF4018BEY
	HCF4019BEY
	HCF4020M013TR
	HCF4021BM1
	HCF4021YM013TR
	HCF4024BEY
	HCF4025BEY
	HCF4027BEY
	HCF4028BEY
	HCF4029BEY
	HCF4030BEY
	HCF4035BEY
	HCF4040BEY
	HCF4041UBEY
	HCF4042BEY
	HCF4046BEY
	HCF4047BEY
	HCF4049UBEY
	HCF4050BEY
	HCF4054BEY
	HCF4056BEY
	HCF4060BEY
	HCF4060YM013TR
	HCF4063M013TR
	HCF4066M013TR
	HCF4068M013TR
	HCF4069UM013TR
	HCF4070BEY
	HCF4070YM013TR
	HCF4071M013TR
            相關庫存
	        更多
          	HCF4007UBEY
	HCF40106BEY
	HCF40106YM013TR
	HCF40107M013TR
	HCF40109M013TR
	HCF4010M013TR
	HCF4011BEY
	HCF4012BEY
	HCF4013BEY
	HCF4013YM013TR
	HCF4014M013TR
	HCF4015M013TR
	HCF40161M013TR
	HCF4016M013TR
	HCF4017M013TR
	HCF40193BEY
	HCF4020BEY
	HCF4021BEY
	HCF4021M013TR
	HCF4022BEY
	HCF4024M013TR
	HCF4025M013TR
	HCF4027M013TR
	HCF4028M013TR
	HCF4029M013TR
	HCF4030M013TR
	HCF4035M013TR
	HCF4040M013TR
	HCF4041UM013TR
	HCF4042M013TR
	HCF4046M013TR
	HCF4047M013TR
	HCF4049UM013TR
	HCF4050M013TR
	HCF4054M013TR
	HCF4056M013TR
	HCF4060M013TR
	HCF4063BEY
	HCF4066BEY
	HCF4068BM1
	HCF4069UBEY
	HCF4069YUM013TR
	HCF4070M013TR
	HCF4071BEY
	HCF4072M013TR
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视